REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr. 2663/2Prot. Pogradec, mé [6 . 86£.2021
VENDIM

NR. 59 ,DATE 4 /06 no2

“PER DHENIEN E NDIHMI.S FINANCIARE PiER
ZNJ.ESMERALDA TOPCIU , PER MBULIMIN E SHPENZIMEVE TE MJEKIMIT”

Né bazé t& nenit 8, pika 2, neni 54 , t& Ligjit Nr.193/2015, “Pér vetqeverisjen vendore” ,
neni 6 i Ligjit Nr.9936, daté 26.06.2008 , “Pér sistemin buxhetor né Republikén e Shqipérisé” t&
ndryshuar, si dhe Vendimin nr 144 dt 24.12.2020 ,“Pér miratimin e buxhetit t& Bashkis¢
Pogradec pér vitin 2021” me propozim té Kryetarit t& Bashkisé, Késhilli Bashkiak:

VENDOSI

I. Dhénien ¢ ndihmés financiare né masén 200,000 leke pér shpenzimet e mjekimit t&
Znj.Esmeralda Topgiu.

2. Kjo shumé prej 200,000 leke leké, do t& mbulohet nga Fond social per familjet dhe grate ne
nevoje né Bashking Pogradec.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Ekonomisé dhe Menaxhimit Financiar,né
Bashkin¢ Pogradec.

4. Ky vendim hyn né fuqi né momentin e lajmérimit nga strukturat pérkatése.




